
Uchwała nr V/38/2015
Rady Gminy Szemud

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wejherowskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i 
art. 220 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  
poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Szemud
uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia się udzielić Powiatowi Wejherowskiemu pomocy finansowej w kwocie  670.000 
zł (słownie: sześćset siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem  na rozbudowę 
drogi nr1405G Szemud – Karczemki w miejscowości Kielno.  

§ 2

Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Szemud  do  zawarcia  umowy  między  Gminą  Szemud 
a Powiatem Wejherowskim w sprawie udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy 

Aleksandra Perz


